
 
 

Důvodová zpráva: 

Předkládá: Rada města Nepomuk 

Zpracoval: Jaroslav Somolík  

 

Příjmy v rámci 8 rozpočtového opatření byly navýšeny  o 11 149 540 Kč.  

 

Na straně příjmů bylo navýšeno:   

- dotace 4116 o částku 20 430 Kč. Jedná se příspěvek od Úřadu práce na veřejně prospěšné práce. 

- dotace 4213 o částku 10 510 830 Kč. Jedná se dotaci na zateplení budovy ZŠ Nepomuk ve výši 

7 149 710 Kč, o dotaci  na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk ve 

výši  1 448 450 Kč a o dotaci na přírodní hřiště při MŠ Nepomuk ve výši 1 912 670 Kč. 

- dotace 4216 o částku 618 280 Kč. Jedná se dotaci na zateplení budovy ZŠ Nepomuk ve výši 420 570 

Kč, o dotaci  na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk ve výši  85 

200 Kč a o dotaci na přírodní hřiště při MŠ Nepomuk ve výši  112 510 Kč. 

Příjmy po 9. úpravě rozpočtu v roce 2015 činí 307 369 900 Kč. 

 

Výdaje v rámci 9 rozpočtového opatření byly navýšeny o stejnou částku jako příjmy tj. o 11 149 540 

Kč.   

 

Na § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň (místní hospodářství) byl zaúčtován příspěvek  

od Úřadu Úřadu práce na veřejně prospěšné práce  ve výši 20 430 Kč. 

 

Přesun 100 000 Kč z § 3421 na § 3412 

Přesun  1 000 000 Kč z  § 3639 na § 6171 

 

Kapitálové výdaje (investice) 

Kapitálové výdaje byly navýšeny celkově o částku 11 129 110 Kč. V tomto navýšení je zahrnuto:  

 

dotace na zateplení budovy ZŠ Nepomuk ve výši 7 570 280 Kč 

 

dotace  na pořízení kompostérů a dovybavení stávajícího sběrného dvora Nepomuk ve výši  

1 533 650 Kč  

 

 dotace na přírodní hřiště při MŠ Nepomuk ve výši  2 025 180 Kč. 

 

 

Podrobnosti  jsou v plánu investic, který je součástí přílohy 9. rozpoctove opatreni 2015.xls 

  

 

Výdaje po 9. úpravě rozpočtu v roce 2015 činí 334 022 810 Kč. 

 

 

Vše uvedeno  v příloze :  9. rozpoctove opatreni 2015.xls 


